m iiii

insup hoc quoq; æmulatiōis quis cui pponeretur: ut potius esset ostentatio uirū atq; potetia apd cæteros græcos: q̄ i hostē apparatus. Si qs enim rōem iniret sūptuū Ciuitatis: & priuatoꝝ cuiusq; i se militis Ciuitatis quidē quos fecit: cum duces sua portantes misit: priuatorum autem uel quos quisq; in corporis cultum: uel quos trierarchus in nauem fecit: quosq; facturus erat: preter eos quos citra publicam mercedē credibile est plerōsq; fecisse in uaticum quod ad diurnā militiā pparabāt: pterq; ea quæ pmutadi gratia qs uel miles uel negotiator secū rulit: cōperiet p multa talēta fecisse & ex urbe uniuersa asportata. Neq; uero mius ob audaciæ miraculū: & cultus splēdorē: q̄ magnitudie classis celebrē extitit exercitus apud eos aduersū quos nauigabatur: p̄fertī tā pcul a domo ac maiori conatu atq; ipse pposita q̄ p uiribus. Vbi naues ipletæ sūt uiris ipolitaq; oia q̄ secū ferre debebāt: tuba silentiū idictum ē: tū legitima aꝛe pfectionē uota nūcuparūt nō p singulas naues: sed uniuersi p pconē: miscētesq; p omnē exercitū i aureis argētēisq; poculis p̄pinabāt uectores. ducesq; libabāt: uota simul faciente e terra Ciuiū: cætera turba: & si qs alius eis bēuolus aderat. Cū pæana cecidissent libaminaq; p̄gisset abierūt: & cū abinitio i specie cornu irēt iā certatim usq; ad Eginā cursū tenuerūt. Illic i Corcyra quo cætera māus sociōꝝ cogebat cōrederūt. At Syraculis & si sepe numero denūciabat aduersū se uēire classē: diu tamē nihil ē creditū: sed coacta cōtione orōnes hitæ sūt: alia ab iis qui aduetum Atheniēsis exercitus credebāt: alia ab iis q̄ nō credebant. Quoꝝ Hermocrates Hermonis filius procedens: tanq̄ plane scire se illa confisus: hunc in modum cohortando uerba fecit.

**O**ratio Hermocratis apud Syracusanos

**I**ncredibilia Quidē quēadmodū alii nō nulli uidebor & ego forsītā apd uos dicere: classē cōtra nos utiq; uēire. Nec me p̄terit q̄ supra fide sūt: qui ea narrāt nūctiant ue: eos nō mō nō persuadere: ueq; et uiderē dementes. Sed nō deterritus iccirco desinā cui rei. p. periculū ip̄deat: q̄ per suatū habeo aliquid me exploratius asserre q̄ quemuis aliū. Atheniēses. n. i nos id. quod uāhemētē admiramini: cū igenti exercitu ueniūt: tū nauali tū pedestri p̄textu: quid Egestanōꝝ sociōꝝ ac Leontinos domū reducēdi: re autē uera Siciliæ auditate: & i primis urbis nostræ: existimantes si hac urbe potiant facile se cæteris potituros. Itaq; eis tanq̄ p̄pediem applicaturis cōsiderate quēadmodū ex p̄sentibus copiis pulcherrime resistamus. Nec uelitis cōtemnendo hostē ipre parati dephendi: nec rem nō credendo. oia ducere ommittenda. Quod si cui nō incredibilia uident hęc: is noli neq; audaciam eoz: neq; copias reformidet. Neq; enī magis lædere nos q̄ ledi a nobis poterūt: idq; q̄ magna cū Classe ueniunt non inutile nobis est: imo adeo utilius multoq; melius & erga alios Sicilienses: quippe qui metu illoꝝ malent a nobis stare: & q̄ siue superauerimus istos: siue infecto quod optāt negotio reiecerimus non enim uereor ne cōsequant quod expectāt: p̄clarissime nobiscū age: id quod ut mea fert opinio sperare debemus. Etenim paucis classibus seu græcoꝝ seu barbaroꝝ utiq; magis pcul a domo p̄fectis recte successit. Nā neq; numero sperāt urbana suburbanaq; turbam cōtra quam ueniūt: undiq; i unū se p̄ timore cōgregantem: & si penuria reꝝ necessariarū i alieno solo male re gerant: quanq̄ id defectu reꝝ cōrigat: tamen uictoria famam reliquit iis quibus arma itulerant insidiariq; fuerant: q̄ rōe isti ipi Atheniēses celebres facti sūt: cū Mediis tanq̄ cōtra Athenas isset plerūq; iniquitate

Nec me preterit.

Siculi  
Sicilienses

E

Rumoribus stat  
hominū sententiæ

Tantum nō

fortūæ male pugnaret. Cui simile quiddā nobis euentuꝝ nō est despondū. Quo magis & q̄ hic opus sūt ipigre p̄pemus: & ad Siculos mittēdo: tū alios firmiores reddamus: tū aliorum societatē amicitiaq; contrahere tenemus: neq; ad Siculos modo: ueq; ad cæteros quoq; Siciliēses mittēdo legatos ostēdāus cōe hoc piculū esse: neq; ad hos tātū sed et i Italiā: ut aut nob i bello socii sūt: aut ne recipiat Atheniēses: neq; eo solū sed chartaginē uel potius mihi uidef eē mitēdū. Nō. n. sic fide hoc erit apd illos: assiduo i metu agētes: nequādo aduersus urbē suā ueniant athēsiēs. Itaq; adhuc nūctiū fortasse se quoq; i discerie eē existimātes uolēt aut clā aut palam: aut alio quo pacto nob opitulari. Et certe possūt uel maxie oīum qui nūc reꝝ potiūf si uelit: q̄ppe q̄ plurimū auri argētēq; possideāt. Vnde & bellū & cætera recte pcedūt. Mittēdū p̄terea lacedæmōa ac corinthū oratū ut huc p̄pere mittat auxilia: & illic i Atheniēses bellū moueāt. Quodq; ego i primis oportunū arbitror: & si uos iā pridē desides minie acq̄scitis: tamē a me dicef p nos Siciliēses si libet uiuētos: sin mius plerōsq; nob cū deductis cūctis nauibus: cū duoz menliū cibariis occurēdū atheniēsiibus ad tarētū & ad lapigiā p̄montoriū: eisq; demōstrādū nō sibi de Sicilia prius fore certamē: sed de lōio mari trāseundo. Ex hoc scō nimig; eos maxiope deterrebis: & ad cogitādū et atq; et reuocabis p̄fertī q̄ e sociali terra obuia ut nrām tueāur p̄ficiscer. Excipiet. n. nos tarentū & ipis cū igēs pelagus sūt trāseūdū difficile ē oī classi itāto trāsitu seruare ordinem: nobis uero facile factū: ut breui spatio & ordie euetibus iuadere. Quod si ad acellerādū cursū exoneratis nauibus addēsarīsq; uēiet: idq; remigādo deffesos agrediētur: sin hoc nō placebit agere licebit nos subducere tarentū. Idē si cū exiguo cōmitatu q̄si ad nauale plū mare transierit: certe apd deserta loca penuria laborabūt. & aut manendo debellabunt: aut si abire conabunt cæteꝝ apparatū derelinq̄nt: & cū iexploratū habeāt: an a Ciuitatibus recipiant: sollicito tamē aio erūt. Eozq; ipse hac rōe adducor eos hic exclusos ne soluturos qdē eē a Corcyra: sed aut cōsultādo illic speculatoresq; mittēdo quor numero sumus & quo i loco i hyemis iportūitate extrahēdos: aut p̄culos iopiata re ap̄grediendo destituros. Eo quidē magis q̄ quātū ego audio pitissimus iter duces eoz iuitus accepit hoc munus libēter caturus: si mō qd a nobis p nrā dignitate ædāf. Prodeat de nobis rumor i maius ut certū hēo euasurus: nā & rumoribus stat hoīum sniæ: & magis terrorē icutit ut iuadere uolēti prior occurras: q̄ ut te repugnaturū significes cū se ille pari i discriminē sic fore existimet: id qd nūc atheniēsiibus usu ueniet: qui i nos tendūt p̄inde ac nō repugnaturus. Neq; imerito id sentiūt q̄ se iūcti lacedæmōiis bello nō uexauerimus. Idē si p̄ter opinionē suā audere nos uiderint magis ex ipa re iopiata terrebūt: q̄ quāta erit re uera nrā potētia. Credite itaq; mihi qd optimū ē: ut hoc qd dixi audeatis: sin mius: ut primo quoq; t̄pre quæ ad bellū p̄tinēt p̄paretis: hoc uobis i aiūm iducētes cōtēnere quidē hostē: a quo iuadaris. id uero ita demū declarari si scis ualeas: ipa uero scā declarare si iā tutissios apparatus cū metu cōpares: existimans hoc utilissimū fore: si tanq̄ periculo impendente facias: nā hostes cū classe ueniūt: atq; adeo iā aduertant: tantūq; nō assunt. Hęc herocrates. At i populo Syracusano magna iter se altercatio erat: aliis negatibus ullo mō uenire Atheniēses: nec uera eē q̄ Hermocrates diceret: alius et si uenirēt qd sibi facturi eēnt Atheniēses: dicētibus ut nō inuicem plura paterentur aliis cōtemnendo p̄sus rem in derisum cōuertētibus. Paucis oīo Hermocrati fidem habentibus: futurūque timentibus. Tunc Athenagoras qui primarius i populo erat. & ut illis temporibus Vir ad per suadēdam plebem appositissimus procedens huiuscemodi habuit orationem.